
Strona 1

ZARZĄDZENIE Nr 587/Fn/2020
PREZYDENTA MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE

z dnia 24 lutego 2020 r.

w sprawie zmian w planach finansowych budżetu miasta Kędzierzyn-Koźle na rok 2020

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019r.
poz. 506, z późn. zm.1)) oraz Zarządzenia Nr 586/Fn/2020 Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia
24 lutego 2020r. w sprawie zmian w budżecie miasta Kędzierzyn-Koźle na rok 2020 Prezydent Miasta
zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w planach finansowych budżetu miasta Kędzierzyn-Koźle
na rok 2020:

1) Urząd Miasta:

a) Wydział Oświaty i Wychowania:

zmniejsza się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 13,00 zł,
§ 4307 Zakup usług pozostałych o kwotę 3.331,06 zł,
§ 4309 Zakup usług pozostałych o kwotę 394,46 zł,

Dział 855 Rodzina
Rozdz. 85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków

§ 4309 Zakup usług pozostałych o kwotę 5.500,00 zł,

b) Wydział Administracyjno-Gospodarczy:

zwiększa się wydatki:

Dział 750 Administracja publiczna
Rozdz. 75023 Urzędy gmin (miast i miast naprawach

powiatu)
§ 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 88.000,00 zł,
§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 41.000,00 zł,

c) Referat Obsługi Finansowej:

zmniejsza się wydatki:

Dział 750 Administracja publiczna
Rozdz. 75023 Urzędy gmin (miast i miast naprawach

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019r. poz. 1309, 1571, 1696 i 1815.



Strona 2

powiatu)
§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 129.000,00 zł,

2) Zespół Obsługi Oświaty i Wychowania:

- zmniejsza się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 52.000,00 zł,
§ 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 8.335,00 zł,

Rozdz. 80104 Przedszkola
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 8.000,00 zł,

Dział 855 Rodzina
Rozdz. 85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 1.800,00 zł,

- zwiększa się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe

§ 4430 Różne opłaty i składki o kwotę 52.000,00 zł,
Rozdz. 80104 Przedszkola

§ 4430 Różne opłaty i składki o kwotę 8.000,00 zł,

Dział 855 Rodzina
Rozdz. 85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków

§ 4430 Różne opłaty i składki o kwotę 1.800,00 zł,

a) Szkoła Podstawowa nr 16:

- zmniejsza się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe

§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń o kwotę 700,00 zł,

- zwiększa się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie



Strona 3

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe
§ 4280 Zakup usług zdrowotnych o kwotę 700,00 zł,

b) Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1:

zwiększa się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe

§ 4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 3.132,00 zł,
§ 4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 368,47 zł,
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 10,52 zł,
§ 4117 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 174,54 zł,
§ 4119 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 21,03 zł,
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych o kwotę 2,48 zł,

§ 4127 Składki na Fundusz Pracy oraz
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych o kwotę 24,52 zł,

§ 4129 Składki na Fundusz Pracy oraz
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych o kwotę 4,96 zł,

Rozdz. 80104 Przedszkola
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 3.135,00 zł,

c) Przedszkole nr 7:

- zmniejsza się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80104 Przedszkola

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 23.500,00 zł,

- zwiększa się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80149 Realizacja zadań wymagających stosowania

specjalnej organizacji nauki
i metod pracy dla dzieci w przedszkolach,
oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach
wychowania przedszkolnego

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 19.500,00 zł,



Strona 4

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 3.500,00 zł,
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych o kwotę 500,00 zł,

d) Przedszkole nr 12:

- zmniejsza się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80104 Przedszkola

§ 4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego o kwotę 385,00 zł,

- zwiększa się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80104 Przedszkola

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 385,00 zł,

e) Przedszkole nr 13:

zwiększa się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80104 Przedszkola

§ 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 5.200,00 zł,

f) Przedszkole nr 17:

- zmniejsza się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80104 Przedszkola

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 3.900,00 zł,

- zwiększa się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80104 Przedszkola

§ 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 3.900,00 zł,



Strona 5

g) Żłobek nr 3:

zwiększa się wydatki:

Dział 855 Rodzina
Rozdz. 85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków

§ 4260 Zakup energii o kwotę 5.500,00 zł,

3) Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej:

- zmniejsza się wydatki (zadania własne):

Dział 852 Pomoc społeczna
Rozdz. 85203 Ośrodki wsparcia

§ 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 207,00 zł,
Rozdz. 85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc

w naturze oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

§ 3110 Świadczenia społeczne o kwotę 27.000,00 zł,
Rozdz. 85219 Ośrodki pomocy społecznej

§ 4260 Zakup energii o kwotę 1.200,00 zł,
Rozdz. 85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa,

mieszkania chronione i ośrodki interwencji
kryzysowej

§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej o kwotę 88,00 zł,

- zwiększa się wydatki (zadania własne):

Dział 852 Pomoc społeczna
Rozdz. 85203 Ośrodki wsparcia

§ 4430 Różne opłaty i składki o kwotę 207,00 zł,
Rozdz. 85219 Ośrodki pomocy społecznej

§ 4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za
budynki, lokale i pomieszczenia garażowe o kwotę 1.200,00 zł,

§ 4430 Różne opłaty i składki o kwotę 27.000,00 zł,
Rozdz. 85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa,

mieszkania chronione i ośrodki interwencji
kryzysowej

§ 4480 Podatek od nieruchomości o kwotę 88,00 zł.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega publikacji na stronie podmiotowej Urzędu
Miasta Kędzierzyn-Koźle w Biuletynie Informacji Publicznej oraz w sieci Intranet Urzędu Miasta
Kędzierzyn-Koźle.

PREZYDENT MIASTA
KĘDZIERZYN-KOŹLE

Sabina Nowosielska (-)



Strona 6

Odpowiedzialny za sporządzenie informacji:
Kierownik Referatu Budżetu
w Wydziale Finansowym
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle
Beata Wilpert (-)


